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Kable płaskie E-FTTH-01-04J, LSOH, G.657 

Zastosowanie:
Sieci wewnętrzne FTTH        Wewnątrz obiektu        Na zewnątrz obiektu

Wytrzymałość na rozciąganie: 200 N (krótkoterminowy), 100 N (długoterminowy) 
Wytrzymałość na zgniatanie:   2000 N/100 mm
Temperatura pracy: -30°C÷70°C

Powłoka LSOH
Małe wymiary
Odporność na promieniowanie UV
Wzmocnienie prętami ARP
Włókna światłowodowe G.657
 

Tab 1. Kable płaskie FTTH 1-4J, LSOH, włókno G.657

Tab 2. Parametry optyczne włókna jednomodowego G.657A1
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Kod produktu Ilość włókien Kolor powłoki Wymiary kabla WxH [mm] Waga [kg/km]

E-FTTH-01J-BL 1 Czarny 3x2 10

E-FTTH-02J-BL 2 Czarny 3x2 10

E-FTTH-04J-BL 4 Czarny 3x2 11

E-FTTH-01J-WH 1 Biały 3x2 10

E-FTTH-02J-WH 2 Biały 3x2 10

E-FTTH-04J-WH 4 Biały 3x2 11

1 - Powłoka LSOH (czarna/biała)
2 - Włókna światłowodowe G.657 
3 - Pręt ARP (x2) 

BUDOWA KABLI 1-4J (przykład dla 2J, czarny)
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2. Kable kanalizacyjne2. Kable kanalizacyjne
Kable światłowodowe TELCOLINE

(kable płaskie wewnętrzne FTTH)  
falesiasystemy

www.falesia.euOdporność na UV

Maksymalna tłumienność jednostkowa dla 1310-1625 nm 0.4 dB/km

Maksymalna tłumienność jednostkowa dla 1550 nm 0.21 dB/km

Maksymalna tłumienność jednostkowa dla 1383 nm ±3 nm 0.4 dB/km

Współczynnik dyspersji chromatycznej 

λ0min 1300 nm

λ0max 1324 nm

S0max 0,092ps/nm2• km

Średnica pola modu

Długość fali 1310 nm

Zakres wartości nominalnych 8.6-9.5 μm

Tolerancja ±0.6 μm

Maksymalna długość fali odcięcia 1260 nm

Maksymalna tłumienność 100 zwojów o średnicy 60 mm 0.1 dB/km dla 1625 nm


